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Кузнєцов Микола Перещепино

Євтєхов Віталій Дніпропетровськ

Лисяк Михайло Лозова

Солодовник Іван Лозова

Халєєв Петро Донецьк

Маштак Максим Дніпропетровськ

Рожков Сергій Феодосія

Бельський Володимир Феодосія

Лівчак Всевєд Ялта

Сорокін Дмитро Ялта

Куршутов Альберт Сімферополь

Ушатік Олег Ялта

Зундер Юхим Дніпропетровськ

Татарко Денис Дніпропетровськ

Крівіч Ілля Харків

Бронін Олег Харків

Кіндяков Андрій Харків

Короленко Артем Харків

ATAN 4x4 Racing 

Team

УН.04.0132.13
Дніпропетровськ

Бельський В.

УО.01.0112.13

206

Team Ukraine Line

УН.01.0118.13
допуск204 2

208 2

допуск207 4

4

3

Харків
Лисяк М.

Св. № 094.12

203

Назва команди

 Номер ліцензії
Місто

Учасник/Власник

 Номер 

ліцензії/Свідоцтво

Ст № Прізвище, ім’я водія Місто водія

231 4

допуск

Директор змагання

Белинський Владислав

01.28.0078.13

Головний Секретар

Шевченко Олена

03.01.0041.13

________________________ ________________________

Харьков Рэсинг Тим

УН.27.0018.13
Харків

Соколов В.

УО.20.0115.13

212 3

216 3

219

Місце в 

командному 

заліку

Очки в 

Абс / Гр

Очки в 

командному 

заліку

2/1

СХОД 1

8/10

0/511/4

2

0/4

1/4

34/5

СХОД

7/2

6/4

11.5

6.5

9

Офіційна Остаточна Класифікація - Командний залік

5/1

9/2

8/5

2/8

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

ТОВ «АВТОЛАЙФ-ЦЕНТР»

Ленінська районна державна адміністрація АР Крим

IV етап Чемпіонату України з ралі-рейдів

«Кіммерійський тракт 2013»

3/5

Місце в 

Абс / Гр

допуск

2

Залік. 

група


